

Imbracaminte din beton asfaltic, pavaj din placi de beton prefabricate L121 Mihaileni-Nicoreni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 924 176,59 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic-fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr. I-165,0 mlx1,0 ml;7,5 mlx3,0 ml; 110,5 mlx1,0 ml;				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	29,80	41,58 13,52	1 239,17 403,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,98	5 969,18 467,29	17 788,16 1 392,51
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006 tn/m2	t	0,1788	10 760,51 0,00	1 923,98 0,00
4	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	298,00	238,04 15,14	70 936,27 4 510,53
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn/m2	t	0,0894	10 789,49 0,00	964,58 0,00
6	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in	m2	298,00	168,49 10,78	50 211,21 3 213,56

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 3,5 cm, cu asternere manuala, (K=1,14) K=1,14				
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	36,95	47,95 0,00	1 771,72 0,00
Total Imbracaminte din beton asfaltic-fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr. I-165,0 mlx1,0 ml;7,5 mlx3,0 ml; 110,5 mlx1,0 ml;						144 835,09
Incluziv salariu						9 519,60
		2. Sector Nr. II 360,0 mlx1,2 ml-Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat				
8	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	39,00	41,69 13,54	1 625,97 527,87
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (incarcare material decapat)	100 m3	0,39	2 208,49 0,00	861,31 0,00
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	53,00	47,93 0,00	2 540,07 0,00
11	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	5,40	792,71 792,71	4 280,65 4 280,65
12	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Bordure B4-1000x200x80	m	362,40	164,69 28,38	59 683,30 10 284,91
13	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	360,00	258,34 55,81	93 004,07 20 093,04

1	2	3	4	5	6	7
		Bordure B2-1000x300x150				
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	51,84	424,74 93,65	22 018,48 4 854,87
15	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (pavaj h=4,2 cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	432,00	253,31 56,38	109 431,13 24 357,61
Total Sector Nr. II 360,0 mlx1,2 ml-Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat						293 444,98
Incluziv salariu						64 398,95
		3. Imbracaminte din beton asfaltic-fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr. II-360,0 mlx1,0 ml;				
16	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	36,00	41,76 13,53	1 503,25 487,19
17	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (incarcare material decapat)	100 m3	0,36	2 212,44 0,00	796,48 0,00
18	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	44,00	47,87 0,00	2 106,18 0,00
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,60	5 967,01 467,22	21 481,23 1 681,99
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006 tn/m2	t	0,216	10 884,07 0,00	2 350,96 0,00

1	2	3	4	5	6	7
21	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	360,00	238,05 15,14	85 699,37 5 448,96
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn/m2	t	0,108	10 884,17 0,00	1 175,49 0,00
23	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 3,5 cm, cu asternere manuala, (K=1,14) K=1,14	m2	360,00	168,48 10,78	60 651,30 3 882,38

Total Imbracaminte din beton asfaltic-fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr. II-360,0 mlx1,0 ml;						175 764,26
Incluziv salariu						11 500,52

Cheltuieli directe	Lei	614 044,33
Asigurarea sociala	24,00 %	20 500,58
Total		634 544,91
Cheltuieli de regie	14,50 %	92 009,01
Total		726 553,92
Beneficiu	6,00 %	43 593,23
Total		770 147,15
TVA	20,00 %	154 029,44

Total deviz: **924 176,59**
Incluziv salariu **85 419,07**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)